
BİR ALANA, BİR BEDAVA!
Promethean işbirliği ile geçici bir süre devam edecek, Bir Alana 
Bir Bedava teklifimizi sunmaktan memnuniyet duyarız.

BİR tane fiyatına İKİ adet tam 
donanımlı 78” ActivBoard 300 Pro 
akıllı tahta satın alın! 
Sadece 1,990.00 USD!

En zor sınıf koşullarına dayanacak şekilde tasarlanan Promethean ActivBoard 300 Pro, 
hangi ders olursa olsun öğrencilerin konuyu eğlenerek öğrenmelerini sağlayacaktır!
Geçici bir süre devam edecek kampanyamızı kaçırmayın! Ürünümüz neleri içeriyor:

• Son nesil dijital 78” ActivBoard 300 Pro; dürtmenin, dirsek veya omuz dayamanın sorun oluşturmayacağı sert bir 
yüzeye ve entegre stereo hoparlörlere sahiptir. 

• Çift Kalem Fonksiyonu; ActivArena ile öğrenciler ve öğretmenler ActivBoard’da bir araya gelebilir ve birbirine katkı sağlayabilir. 

• En yeni interaktif tahta yazılımımız ActivInspire; ister Mac ister PC kullanın, size uygun bir arayüz seçin, araç çubuğunu 
özelleştirin ve diğer kaynaklardan dijital içerik alın. 

• İki adet ergonomik tasarımlı, pilsiz ActivPen; tanımak için öğelerin üzerine getirin, ardından öğrencilerden birinin 
destek için tahtaya da yaslanarak ActivBoard’da el yazısı pratiği yapmasını izleyin! 

• www.PrometheanPlanet.com’a erişim; 550.000’den fazla üyesiyle interaktif tahta kullanıcılarının en hızlı büyüyen 
online topluluğu. Oturum açın, fikirleri paylaşın ve ücretsiz yüklenebilir 1000’lerce eğitim kaynağından yararlanın.

Daha fazla bilgi için www.PrometheanWorld.com/Kampanya  
ve www.AktifSinif.com adreslerini ziyaret edebilirsiniz 
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ActivBoard 300 Pro Kampanya Şartları 1) Kampanya şartları 31 Aralık 2010 tarihine kadar geçerlidir. 2) Fiyatlarımıza KDV ( % 18) 
dahil değildir.3) Her eğitim kurumu kampanya kapsamında en fazla 2 adet (1+1) ActivBoard alabilir. 1,990.00 USD fiyat paketine 
dahil olan ürünler 2 adet 78” ActivBoard300PRO, 2 adet tek kullanıcılı ActivInspire yazılım lisans anahtarı. 2 adet Öğretmen ActivPen 
kalemi, 2 adet Öğrenci ActivPen kalemi ve PrometheanLearning üzerinden 4 öğretmen için Online Seviye1 ActivInspire Beceri Kursu. 
4) Nakliye fiyatlara dahildir. 5) Montaj fiyatlara dahil değildir, istenmesi durumunda ayrıca fiyat verilecektir. 6) Ürün sevkiyatı 
ödemeyimüteakip 5 iş günü içerisinde yapılacaktır. 7) Ödeme dolar ( $ ) ve TL olarak yapılabilir. TL olarak yapılacak ödemelerde 
Merkez Bankasının dolar kurubaz alınacaktır. 8) Ürün eğitimi online olarak www.PrometheanPlanet.com ve www.AktifSinif.com 
adresinden verilecektir. 9) Kampanya stoklarlasınırlıdır. 10) Şirket gerekli gördüğü takdirde kampanyayı sonlandırabilir. 11) Şirket 
ulusal ve uluslar arası ekonomik dalgalanmalar gibi mücbir sebeplernedeniyle gerektiğinde kampanya fiyatlarını değiştirme, iptal etme 
veya erteleme hakkını saklı tutmaktadır.


